

Kraków 06.08.2024r.

Dział Zamówień Publicznych

tel. 0-12 614 25 11

e-mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl

DZ.271.73.805.2024

**Do wszystkich Uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr **DZ.271.73.2024** pn. **Dostawa bielizny,
odzieży szpitalnej i ochronnej oraz obuwia wielokrotnego użytku**

Wyjaśnienia treści SWZ (4) i modyfikacja SWZ (2)

Zapytania do Pakietu 1 – Dostawa butów na blok operacyjny:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści buty operacyjne z płaską, urzeźbioną podeszwą z prześwitem ok 15 mm?
Pozostałe parametry techniczne i właściwości zgodne z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści butów operacyjnych z płaską podeszwą. Zamawiający podtrzymuje zapisy
zawarte w Opisie przedmiotu zamówienia - Załączniku nr 3 do SWZ (zwanym dalej OPZ).

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści potwierdzenie możliwości przeprowadzania sterylizacji oraz dezynfekcji w folderze handlowym oraz instrukcji użytkowania?

Producenci zwyczajowo nie wystawiają dodatkowych oświadczeń.

Odpowiedź:

[Zamawiający podtrzymuje zapis w OPZ.](#)

Pytanie 3:

Czy Zamawiający, aby mieć pewność co do jakości zaoferowanego w Pakiecie nr 1 obuwia operacyjnego, wymaga załączenia do oferty raportów z testów na właściwości ergonomiczne oraz na odporność na zginanie podeszwy, zgodnie z normą EN ISO 20344?

Odpowiedź:

[Zamawiający podtrzymuje zapis w OPZ.](#)

Zapytania do Pakietu 5 – Dostawa poszew, prześcieradeł i poszewek w kolorze białym, poszew, prześcieradeł i poszewek z nadrukiem dla dzieci:

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wymaga aby pościel z Pakietu 5 była zgodna z normą CEN/TS 14237 w zakresie Tabeli 1, co będzie potwierdzone załączonym do oferty aktualnym Certyfikatem na wyrób gotowy oraz raportem z badań parametrów wynikających z ww. Normy, i tym samym odstąpi od wymogu posiadania Certyfikatu zgodności dla tkaniny?

Odpowiedź:

[Zamawiający podtrzymuje zapis w OPZ.](#)

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści wymiary pościeli jak poniżej:

- prześcieradła z pozycji 2 o wym. 160x250 cm,

- poszwa z pozycji 4 o wym. 160x110 cm?

Podane wymiary wynikają z szerokości konstrukcyjnej tkaniny.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści innych wymiarów pościeli niż podane w OPZ.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści Certyfikat potwierdzający zgodność z normą CEN/TS 14237 tylko dla pościeli białej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści Certyfikatu tylko dla białej pościeli. Zamawiający podtrzymuje zapis w OPZ.

Zapytania do Pakietu 6 - Dostawa piżam i fartuchów:

Pytanie 7:

Czy Zamawiający odstąpi od Certyfikatu zgodności z normą CEN/TS 14237 dla piżam?

Odpowiedź – modyfikacja OPZ i pkt. 14 SWZ:

Tak. Zamawiający zmodyfikował zapis z OPZ usuwając wymagany dokument.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuści temperaturę prania piżam max. 70 st. C?

Odpowiedź – modyfikacja OPZ:

Tak. Zamawiający zmodyfikował zapis w OPZ.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający wymaga aby fartuchy z Pakietu 6 były zgodne z normą CEN/TS 14237 w zakresie Tabeli 9, co będzie potwierdzone załączonym do oferty aktualnym Certyfikatem na wyrób gotowy, i tym samym odstąpi od wymogu posiadania Certyfikatu zgodności dla tkaniny?

Odpowiedź:

[Zamawiający podtrzymuje zapis w OPZ.](#)

Zapytania do Pakietu 7 - Dostawa ubrań typu operacyjnego i ubrań lekarskich:

Pytanie 10:

Czy Zamawiający wymaga aby odzież z Pakietu 7 była zgodne z normą CEN/TS 14237 w zakresie Tabeli 9, co będzie potwierdzone załączonym do oferty aktualnym Certyfikatem na wyrób gotowy, i tym samym odstąpi od wymogu posiadania Certyfikatu zgodności dla tkaniny?

Odpowiedź:

[Zamawiający podtrzymuje zapis w OPZ.](#)

Pytanie 11:

Prosimy o odstąpienie od wymogu podawania wzrostu przy rozmiarze odzieży.

Informacja o wzroście nie jest wymierna, gdyż osoby o tym samym wzroście mogą mieć inne proporcje nóg do tułowia.

Odpowiedź:

[Zamawiający podtrzymuje zapis w OPZ.](#)

Pytanie 12:

Czy Zamawiający dopuści bluzy rozpinane damskie z dekoltem w serek (bez stójki i kołnierzyka) oraz męskie ze stójką bez dekoltu w serek?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza bluzy rozpinane damskie z dekoltem w serek (bez stójki i kołnierzyka) oraz męskie ze stójką bez dekoltu w serek.

Zapytania do Pakietu 8 - Dostawa kompletów operacyjnych:

Pytanie 13:

Czy Zamawiający dopuści odzież wykonaną z tkaniny o zawartości bawełny 48% +/-3%?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zawartość bawełny 48% +/-3%.

Pytanie 14:

Zamawiający wymaga dla ubrań operacyjnych konkretnych parametrów tkaniny, w tym gramatury 125 – 135 g/m². Tylko potwierdzenie parametrów przez niezależne laboratoria badawcze może dać Zamawiającemu pewność co do zaoferowanych parametrów.

Czy Zamawiający wymaga dla kompletów z Pakietu 8 załączenia do oferty lub na wezwanie raportów z badań wykonanych przez niezależne jednostki badawcze potwierdzających gramaturę zaoferowanej tkaniny?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis w OPZ.

Pytanie 15:

Czy Zamawiający wymaga potwierdzenia pełnej zgodności z normą PN-EN 13795 dla kompletów operacyjnych w postaci akredytowanych raportów z badań niezależnej jednostki badawczej?

Odpowiedź – modyfikacja OPZ i pkt. 14 SWZ:

Zamawiający doprecyzował zapis w OPZ.

Pytanie 16:

Czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty dokumentów potwierdzających posiadanie przez Laboratorium Badawcze akredytacji na wykonywanie badań pełnego zakresu parametrów normy PN-EN 13795?

Tylko dzięki akredytacji laboratorium badawczego Zamawiający może ocenić wiarygodność przeprowadzonych badań.

Odpowiedź – modyfikacja OPZ i pkt. 14 SWZ:

[Tak, Zamawiający dodał zapis w OPZ.](#)

Zapytania do Pakietu 5, 6, 7, 8:

Pytanie 17:

Czy Zamawiający dopuści Certyfikat Oeko-Tex Standard 100 na tkaninę, z której będą wykonane zaoferowane wyroby?

Odpowiedź:

[Nie, Zamawiający podtrzymuje zapis w OPZ.](#)

Zapytania do SWZ i projektu umowy:

Pytanie 18:

Czy Zamawiający wydłuży termin składania ofert o co najmniej 7 dni roboczych od momentu opublikowania wyjaśnień na pytania Wykonawców?

Prośbę swą motywujemy faktem, iż Zamawiający wymaga próbek przedmiotu zamówienia, do przygotowania których Wykonawcy będą mogli przystąpić dopiero po otrzymaniu wyjaśnień.

Odpowiedź:

[Zamawiający wydłużył termin do 14.08.2024r. zgodnie z Modyfikacją SWZ \(1\) i podtrzymuje ten termin.](#)

Pytanie 19:

Czy Zamawiający wydłuży termin dostaw częściowych do 28 dni roboczych?

Przygotowanie jakościowych wyrobów do tego spersonalizowanych haftem/nadrukiem jest czasochłonne.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje termin podany we wzorze umowy.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ. Wykonawcy zobowiązani są złożyć oferty z uwzględnieniem treści niniejszego pisma.

Zatwierdził:

mgr inż. Adrian Żak – Zastępca Dyrektora ds. Techniczno - Eksploatacyjnych

Załączniki:

- 1) Zestawienie przedmiotowych środków dowodowych określonych w pkt. 14 SWZ po modyfikacji
- 2) Formularze Opisu przedmiotu zamówienia po modyfikacji (dot. pakietów nr 6 i 8)